UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-VP

[bookmark: _GoBack]V/v báo cáo số liệu về biên chế công chức, viên chức

Quảng Ngãi, ngày      tháng  7 năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ
Theo Công văn số 12/SNV-CCVC ngày 02/7/2025 của Sở Nội về việc khẩn trương cung cấp số liệu về biên chế công chức, viên chức;
Sau khi rà soát, Sở Khoa học và Công nghệ báo cáo số liệu công chức, viên chức hiện có đến ngày 01/7/2025 của Sở Khoa học và Công nghệ theo các biểu mẫu tổng hợp đính kèm.
Kính gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VP.
	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Liêm